## Dominica septima post Trinitatis

mies sunt ut in pluribꝫ.boni ut in paucioribꝫ. Ent̄ cōsonat Quidius in.iiij.de ar.aman. Pluraꝫ sūt sp̄ dēteriora bonie. t̄ h̄i mali sunt nec filiū dei imitatiōne h̄ soli boni. Ideo nō est bonū sumere panē filioꝫ t̄ dare canibꝫ ad manducandū Matth. xv. Doctrīna ergo dī panis. q̄ per illam vita sp̄nalis sustentat. ideo de quolibet bono dī Eccl. xv. Ciba ut illū pane vīte t̄ intellectꝫ. **S**extus panis est amicorū t̄ hic est panis sacramēti ad quē nullū accedere debet nisi sit amicus dei. q̄ solum amici ad h̄c panē īmūtant ad comedendū Cant. v. Comedite amici mei t̄ inebriam̄ charissimū. Sed nota. q̄ iste panis sancte eucharistie congrue ponitur post panem filioꝫ sancte doctrīne. q̄ doctrīna sc̄ta optime disponit ad panem sc̄tē eucharistie. sc̄tē figuratū est Ruth. ii. vbi legit̄ q̄ ruth paup̄cula consilio noemī socurs sue iuit ad agrū colligere spicas post tergū metentū. quā vidēs booz confortas eā dixit. Ne vadas ad colligendū ad alii agrum nec recedas ab hoc loco. sed iūge te puellis meis. t̄ vbi messuerunt sēre. Sp̄nalter boos interpratur fortitudo. et significat christum qui est fortitudo certantium q̄ ruth que interprataꝫ defecit subaudiām peccatricē que q̄tide patitur defecit ḡte. Sc̄rus vero q̄ est conscie. infestatio infestat ipam ut vadat ad agrū xpi. i. sacre scripture et colligit spicas id est documenta. Tandē boos. i. xps domin⁹ agri p̄ferens anie inspiratōes vt illa audiens suscipiat. t̄ suscepta ope compleat t̄ cū venerit hora ch̄um sc̄tē sc̄z corpus xpi possit sumere cuz alia q̄ seruūt deo sicut boos p̄cepit ut comedeter t̄ b̄heret cū seruis suis. i. messoriibꝫ. **Z** Septimus panis t̄ vltim⁹ est b̄toꝫ. t̄ est panis suavitatis eternitatis. de quo dī Luc. xliij. Hūc qui mādicat panes in regno celoꝫ. Hūc panem xps nobis disposita p̄ suam incarnatōem. p̄dicatōem. t̄ miraculoꝫ ope rationē. passionē. resurrectōem. t̄ ascēsionē. sicut dixit Luc. xxij. Ego dispono vobis sicut dispositus inibi p̄ meus regnū ut edatis t̄ bibatis sup̄ mensam meā in regno meo. Ad qđ regnū nos pdncatꝫ.

De eadem dñica Sermo. iiiij.

### Vtulerūt quod supē

**I**ntrauerat de fragmētis septē spora. Marci vbi supra. **A** Sc̄dm naturales. et Grego. Septem sunt stelle in firmamento simul cōsūcte que ab astronomis plyades. t̄ a vulgaribus septstellū siue vergilie vocitanf. que tēpore hyemali oriūtur. t̄ quāto aurora est serenior tanto melius ab alijs discernit̄ur. Una vero inter septē latere videtur inter illas. Moraliter. per firmamentū ecclesia sancta figuratur propter duo. Primo sicut firmamentū inter duos polos rotatur quoꝫ vñus est septētrionalis qui nobis nūnq̄ occidit. t̄ dī polus australis. Alter autē australis q̄ antarctic⁹ dī t̄ nunq̄ a nob̄ videat. Sic sc̄tā ecclīa versat̄ inter duo testamenta sc̄z vetus t̄ nouū. quoꝫ vñus sc̄z vetus bona sc̄z visibili a t̄ p̄sentia p̄mittebat Lenitt. xxv. t̄ Deut. xj. Si mandata mea custodieritis da bo vobis pluuias tqibꝫ suis. terra gignet semē suū pointis arbores amplebūtur. Panē comedetis i laititate. Quiferā inimicos de finibꝫ yestris. Et Esa,

j. Si audieritis me bona terre comedetis. Alītud ve ro testamētu sc̄z nouū inuisibilita t̄ futura p̄mittit Pnde Matt. iiiij. Uniam agite appropinq̄b̄t em̄ regnū celoꝫ. Et Mat. xix. Si vis ad vitā sc̄z eternam ingredi serua mandata. Sc̄do sicut firmamētu in. xij. signa distinguit. q̄ sunt aries. thaurus. t̄. Sic fides ecclīe in. xij. articulos. In isto qđem firmamento sancte ecclīe sunt. viij. sacramenta q̄ sunt baptism⁹. cōfirmatio. eucharistia. p̄nia. m̄l̄moniū ordo. t̄ vñctio sacra. q̄ parent i his metris. Ab illo firmo cibo p̄iat vxor t̄ ordinat vngit. Ordo voluntatis thorū est don̄ q̄nq̄ necessē. Ordo nō iterat nec confirmatio nec fons. Sed hec. viij. sacramēta significant p. viij. stellas q̄ plyades vocant. q̄ sicut p̄dicte stelle t̄p̄ hyemali oriūtur. sic oia sacramēta t̄p̄ passionis xpi. qđ tūc t̄p̄ p̄ hyemē significat or̄ta sunt. q̄ efficacitā h̄nt a passione xpi. Et sicut una stella inter illas latere videt̄. sic sac̄m̄ eucharistie nō possum⁹ videre in corde glificato. vt dicit̄ mḡ filiū israel nō poterat prop̄ claritatē vult⁹ eius videre. Exod. xxiij. Et. ii. Cop. iij. Ideo nobis velūt ib̄ accidentibꝫ misstrat. Et l3 propter istam cām̄ nec boni nec mali p̄nt intēdere in faciem. i. in corp̄us xpi. Singularit̄ tamē hoc a malis remouet̄. apter indignitatē. cui⁹ figura habet in bebis am̄bus q̄ post̄ relenauerūt archā t̄ viderūt nudom̄ mortui sunt de nūero altoꝫ. lxx. de plebe vero quāq̄inta milia. vt ptz. i. Reg. vij. Et hec qđē sacramēta q̄ signant̄ ut iam dictū est p̄ septē stellas in p̄nt̄ euāgelio figurant̄ p̄ septē spora. Quia sicut spora erāt plene fragmento p̄. ita sac̄a ecclīe sunt plena ḡfarū. Et sicut spora extert⁹ apparēt. fragmenta aut̄ interi⁹ latent. Sic sac̄a in rebus visibilibꝫ dant̄. t̄ interi⁹ h̄nt inuisibilem graciā. Quia dicit̄ Aug⁹ in lt. de doctrina xp̄iana. ca. xj. Hac̄m̄ est in uisibilis ḡre visibilis forma. Ideo dī. Ut uerū qđ sup̄auerat de fragmētis. In q̄bus v̄bis duo t̄gūt̄ur. Primo fragmentoꝫ sup̄fluitas a xpo m̄l̄tiple figurata. **S** Circa qđ notandum. p̄ma spora significat primū sacramētu sc̄z baptismū qđ fīm̄ ma ḡist̄ p̄ li. iiiij. dist. ii. Inter noue ḡte sacramēta p̄muſ est. de quo q̄tuor sunt videnda. qđ sit baptismus. que sit forma. qn̄ institutus. t̄ q̄ causa institutōnis. Primo ergo baptism⁹ vt dicit̄ magister vbi supra dist. iiij. dī. tinctio. i. ablūtio corporis extētor̄ facia ſb forma verboꝫ p̄scripta sc̄z a xpo. Si c̄m̄ fīt ablūtio ſine verboꝫ sc̄z vocali non ē ibi sacramētu. h̄ accēdente verbo ad elementū ſit sacramētu. Dilia aut̄ ſit ſicut ſol t̄ exorcism⁹ ſunt ad ſolēnitatem et decorem sacramēti. Et dicit̄ glo. q̄ illa omittens ſinēcēitate peccat mortalr. q̄ augent detractionē vel in ipso ſuſcipiētē vel porrigeante vel circumstantibꝫ. Sc̄do de forma. Nota q̄ est hec. Ego te baptiſto in nomine patris t̄ filij t̄ ſp̄uſanceti amen. Ideo dicit̄ Alexander. iij. de baptismo t̄ eius effectu. Si quis pueram ter in aquā merserit in nomine patris et filij t̄ ſp̄uſanceti. t̄ non dixerit. Ego te baptiſto in nomine patris t̄ filij t̄ ſp̄uſanceti. nō est puer baptiſtu. Dicit̄ in cōmūnīcētē docto. q̄ ego t̄ aīmē. Bō